
DEL/SEC/lZO November 5, 2018

The Secretary The General Manager
The Bombay Stock Exchange Ltd., Department of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers The Bombay Stock Exchange Ltd.,
Dalal Street 15t Floor, New Trading Ring,
MUMBAI — 400 001 Rotunda Building, P. ]. Towers,

Dalal Street, Fort,

W

Dear Sirs,

Scrip Code: 50014-1

Sub: Unaudited Financial Results For The Quarter and Half Year Ended 30th September,
2018 under Regulation 33 of SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements),
Regulations. 2015.

Pursuant to the applicable provisions ofthe SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements),
Regulations, 2015 the Resolution Professional ("RP") on 5th November, 2018 has considered and
taken on record the un-audited Financial results and the Limited Review Report for the quarter and

halfyear ended 30th September, 2018.

The Un-audited Financial Statements and Limited Review Report is enclosed herewith.

Since the company is under Corporate Insolvency Resolution Process, the Resolution Professional
reviewed and considered the results and approved the same for filing as per Regulation 33 0f

SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015.

Please acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Ferro Alloys Cnrpm‘a tinn ”rt,

Company Secretary
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STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER. 2018

R in lacs except per share data)

STANDALONE

Ouaner Ended six Monins Ended Year Ended

30TH 30TH 30TH 30TH 30TH 315T

S; Panicmars
SEPTEMBER JUNE SEPTEMBER SEPTEMBER SEPTEMBER MARCH

2018 2018 2017 2018 2017 2018

i (Unaudited) (Uniudiiegl) .

(Unaudited) (Uniudiied) (Unaudited) (Auditid) 7_

5 Revenue

1 Revenue from operatlons (Reier Note 5) 13,992.85 15,297.17 14,313.05 29,290.02 28,789.58 54.542 70

Z Other Income

-

121.56 7144,37 18891 265.93 350.53 571.10

3 Total Income (1+2) 14,114.41 15,441.54 14,501.96 29.55595 29.14011 55,113.80

l
4 Expenses

3) C051 of materials consumed 5,386.41 5,074.18 4,946.60 10,460.59 9,681,41 18,184.89

1
[2) Changes in inventories of finished goods and work-In-progress (171.44) 1,047.95 2,158.03 876.51 906.72 (907.90)

c) Exmse Duly _

-

7

- ~ - 634.45 634.45

d) Employee benefils expense 960,99 975.04 1,228.01 1,936.03 2.367.37 4,346 25

e) Finance costs 233.18 262.89 200.93 495.06 489.87 986.45

7) Depreciation and amonizaiion expense 144.47 143.01 14324 287.43 286.71 575.05

9) Power and Fuel 3,530.74 3,527.37 3.53519 7,456.11 7,041.48 14,482 11

h) Mining, Handling and Other Production expense 460.71 505.49 775.29 966.20 1,404 78 4.01360

I) Royalty 655.50 2589.39 564.27 1,244.39 1,463.32 2,742.90

j) Works expenses 372.03 375.32 370.23 747.35 1,035.31 2,038 42

k) Other Expenses 952.80 1,017.10 910.43 1969.90 1,845.98 4,017 77

Total expenses 12,825.39 13,617.73 14,832.21 26,443.12 27.157 40 51,114.02

5 FroIiIl(Loss) beiore Exceptional items

and tax (3-4) 1,289.02 1,823.81 (330.25) 3,112.83 1,982.71 3,999.78

6 Exceptional items
"

;
Fiulil/ (L054) w- Julu ul liAEIl ouElJ (1.1.01) 3.“ (0 '77) 7.097 9" 1,497 9"

l

:1 11mm“ oss) hemre ray (5+5) 1 259 92 1.82317} 1935:“) 3411-80 1470455 ”WW

8 Tax Expense

Current Tax 277.54 392.77 (67.17) 670.31 95910 1.40327

Tax for Earlier Years
» - (61.96) - (7523) (3.03)

Deferred Tax

7

151.59 7292.11 (7.02) 443.70 (28.61) (460.76)

9 Net ProliIJ(Loss) ior the period (7-8) 859.89 1,138.90 (190,27) 1,999.79 3.615.29 5,548.17

10 other Comprehensive Income

Items that will not be reclassified to Profit or Less

Remeasurement oi defined benefii plans (18.28) (18.29)
- (36.57) ~ (73.14)

Fair Value of Investment (1.65)
>

(1.00) 2.90 (2.65) 1.35 (8.05)

Income Tax on iiems tnaI will not be reclassified to Profit and Loss 6.39 6.39 - 12.73 - 25 31

Total Other Comprehensive income for the period (13.54) (12 90) 2.90 (25.44) 1.35 (55.88)

11 Total Comprehensive Income 1 (LOSS) for the period (94-10) 846.35 1,125.00 (187.37) 1,972.35 3,616.64 5,492.29

12 Pald -up Equity Share Capital (Face value ?1 per share) 1,852.68 1,852.68 1.85268 1,552.68 1.852.58 1.852 65

13 Earnings Per Share

(of? 1/- each) (not annualised) ,

a) Basic 0.46 0 61 (0.10) 1.08 1.95 2.99

b) Diluted 0.46 0.61 (0,10) 1.08 195 2.99



STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES

(z in lacs )
7

30111 3151

September March

2015 2015

iuhaudiiedl (Audited)

ASSETS

Non—current assets

Fropeny, Plant 5 Equipment 15,175.10 15,445.79

Capital Workain-ngress 703.95 700 05

Asseis held tor disposal ,.

.

15.14 15.14

intangible Assets 1,204.95 1,249 54

investment in Subsidiaries and Assooates 10 35 10.36

FInanctal Assets 5,415.64 15.25

investments

Other Financial Assets 91032 912.26

OLher Nan-Current Assets 1 070.05 1.070 05

Total Non- Current Assets 25,505.55 211,422.55

Current Assets

Inventon'es 5.85183 7,366.92

Financial Assets

(i) Trade Receivables 340 07 850.86

(ii) Cash and cash equivalents 581106 1,425 36

(ill) other bank balances 2.34 2.34

(iv) Other Financtal Assets 39.68 51.04

other Current Assets v

L 2,391.10 3,002 21

Current Tax Assels
, 82.92

Total Current Assets 9,615.16 12.554.55

Total Assets 35.12171 53,157.23

EQIUTY AND LIABILITIES

Equity

Equity share capital 1,552 65 1.55255

Other equity
.

.. 20 209.15 13,236 53

Total Equity 22,051.56 20,059.51

Liabilities

Non Current Liabilities

Financial liabilities

Borrowings 1.651525 1.619 Ol

Delerred tax liabilities (net) 765.60 334.87

Provisions .

7

396.26 299.06

Oiher NonvCurrenl Liabilities 218.65 218 65

Total Non-Current Liabilities 3,033.95 2,471.59

Current Liabilities

Financial liabilities

lFlace : NOIDA, UP

{Date :5th November, 2010

(ii Borrowings 1,993.03 2,312 15

(iii Trade Payables

Micro Small and Medium Enterprises
_

6.46 0 03

011W

"

1m ’14 4,101 se

(in. Other Financial liabilities 1,357.55 1,051 45

omer Curreni Liabilities 2,061.44 2.165.26

Shun term provleione 905 40 095 00

Curenl Tax Liabilities (Net) 55 7B

Tuhtl Current Liabilities 10.027107 10,726.11!

Total Liabi ies 15.05155 13.19712

TONI Equity nnrt Liabilitim -

,

35 17:1 71 33.7117 23

NOTES 2

1| Mr K G Snmani, the Reselution Frolessidnel has considered the unaudited results lor the ouarter and six months ended 30th September, 2016. The Statutory Audimrs have named out a

Limited Retriew ol the Results oi the Company.

5, iiie iiiiiiipaiiy lstiniiei t'itilyuldle iiisulveiicy Neaultfllutl Piutess (Cm!) yldelloimle anwtlul Culllyulty L01. Tlibultél. ltdlliaia (NDLT. ltelltalol crdcrdatod 01h Jul)‘. 2017 MI 110

05mm I105 buan nupuinlud no nannlution Pralnntiiorlnl lnrlho Companan term: 01 reciicn 17 all the intntuemy and iaanvmpuy wine 1r11h_1»e FIN/Er: at the Hnam aim <Il<pannpfl

w.e.1. 51h July,2017 and are being exercised by the Resolution Prolesslonal Although the total time allowed 111270 days (including extended period) tor CIRP expired on 2nd April, 2010.

NCLT, Kolkalia, vide its order dated 2nd April, 2010 directed Resolution Prolessional to continue wl|h the management or the atlairs ol the Company

3) The Statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules. 2015 (ind AS) prescribed under section 133 or the Companies Act, 2013 and

other recognized accounting parclices and policies to the extent applicable. On April, 2015. the Company adopted lnd AS 115, "Revenue lrom contracts with Customers“ using the

cumulative catomup transition method applied to contracts that weie ilul wliipieteu as at Aulll 1,2015.Accoiuliitily, tile cuiiipaiallyes have not lieaii iat.uspei.tliely adiueled. Tire auspiiuh

of Ind AS 115 did not have any material impact on the standalone Hesuiis tor the quarter ended on septemoerdu, 2015.

'

A) The Company does not have more than one reportable segment. Accordingly, seqment lntormailon is not required 10 be provtded.

51 PDSI the applicability ct hoods and service tax 11351; with eliect {tum Isl July, 20 If, the manor, Iiuii. operations aie disclosed iiei 0| UU I. Accent“ lyly, the .e. do 1.0m

operations and excise duty expenses for me half year ended 30"} September 2015 are not Comparable to that extenl with tha| of the corresponding previous half year ended

30th September 2017

6) Plewuus til fiuulvs aid lialouped/leerranqed. wherever necessary, tn laminate mmnmlfimn

’94 -

5 Order of the Resolution Proiessional K. G. Sumani

Ferro Allays c rporation Limited Resolution meassional

Pat—Q
esh Chaudhry

' '3 K Saral

c 'efFInancial omcer s . GM [Legal] 5 Company ecretary Chairman 5 Managing Director

DIN 00006102
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INDEPENDENT AUDITOR’S REVIEW REPORT 0" REVIEW OF INTERIM FINANCIAL RESULTS

To,

The Resolution Professional

Ferro Alloys Corporation Limited

1. The Honorable Company Law Tribunal, Kolkata (“NCLT”) admitted the Corporate Insolvency
Resolution Process (“CIRP”) application filed against Ferro Alloys Corporation Ltd.~ and
appointed Mr. K. G. Somani as the Interim Resolution Professional under Insolvency and
Bankruptcy Code, 2016 (“Code") vide order dated 6"I July, 2017. Further the Committee of
Creditors (“COC”) constituted during the CIRP has confirmed the appoinlment of Mr. K. G.
Somani as the Resolution Professional (“RP") on 4m August, 2017 to manage the affairs of
Ferro Alloys Corporation Limited as per the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code,
2016.

2. As per the Section 134 of the Companies Act, 2013 the financial statements of a company
are required to be authenticated by the chairperson of the board of directors, where
authorized by the Board or at least two directors, of which one shall be the managing
director or the CEO (being a director), the CFO and the Company Secretary where they are

appointed. In view of the pendency of the CIRP, these powers are now vested with Mr. K.
G. Somani in his capacity as the RP from 6‘" July, 2017 (Corporate Insolvency Resolution
commencement date) as per the provisions of the Code.

3. We have reviewed the accompanying statement of Unaudited standalone Financial Results

(“Statement") of Ferro Alloys Corporation Limited (‘the Company’) for the quarter and
half year ended 30“" September, 2018, being submitted by the Company pursuant to the

requirement of regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015, read with SE81 Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016.
This Statement which is the responsibility of the Company's Management, has been
considered by the Resolution Professional. This Statement has been prepared in accordance
with the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting
Standard 34 “Interim Financial Reporting” (“Ind AS 34”), prescribed under section 133 of
the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting
principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue report on these
Statements based on our review.

4. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review

Engagement (SRE) 2410, “Review of Interim Financial Information Performed by the

Independent Auditor of the Entity" issued by the Institute of Chartered Accountant-a of
India. this srannarri requires that we nlan and perform the review to obtain Iiiuderdlu
assurance as to whether the Financial Statements are free of material misstatement. A
review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures
applied to financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not

performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

N! j

OlficeAl Raiaur Newuplm Mumbar Pune Thane



5. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us

to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the aforesaid
Indian Accounting Standards i.e Ind AS and other accounting principles generally accepted
in India, has not disclosed the information required to be disclosed in term of Regulation 33
of the SEBI (Usting Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as

modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 including the manner in

which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

99 W9
Abhay Upadhye

Partner

Membership No. 049354

For and on Behalf of

K. K. Mankahwar & Co.

Chartered Accountants

F RN : 106009W

Place: Noida

Date: 5'” November, 2018


